様式第１号（日向のへべす優良認証店認定要領第３条関係）

日向のへべす消費拡大プロジェクト会議会長　様

住　　所
会社名
代表者名

日向のへべす優良認証店認定申請書（新規・変更）

　日向のへべす優良認証店認定要領に基づき下記のとおり申請します。
[bookmark: _GoBack]　認定された場合は、同要領第６条の規定による認定プレートの掲示、申請書記載事項の公開及び同要領第９条の規定による調査の受け入れに同意します。
記
１　店舗情報
	店舗名（フリガナ）

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	所在地

	ＨＰアドレス
	http://

	Ｅメールアドレス

	業種
	飲食店・料理店・ホテル・旅館・居酒屋・その他（　　　　　　）

	へべすを使用した
主なメニュー

※メニューなどのコピーを添付してください。

	交通アクセス

	お店のＰＲ

	担当者
	所属
職氏名　　　　　　　　　　　　　　連絡先

２　添付資料
　　①店舗内、メニュー等でへべすを使用していることが確認できるもの（メニューコピー、店内写真等）
　　②ホームページ掲載用の店舗外観、店内、おすすめメニューの写真（各１枚　計３枚：データ提出）